COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°69 del 08/05/2017

Oggetto: Richiesta Vicepresidente Club Salerno Auto Storiche manifestazione per

il giorno 28/5/2017 - Patrocinio morale,

L'anno duemiladiciassette ii giorno otto del mese di maggio alle ore 9,30

nelia Casa Comunale, la Giunta, legaimente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone def Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
5

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione deil’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota in data 4/5/2017 acclarata al prot. di questo Comune al n. 3335 del 5/5/2017 con la
quale il Sig. Nardiello Dino in qualita di Vicepresidente ¢ responsabile raduni/manifestazioni del
Club Salerno Auto Storiche, sito in Via Tiberio Claudio Felice n. 12 in Salerno, chiede
Pautorizzazione ad utilizzare gli spazi pubblici per la manifestazione del 28/5/2017 con tappa al
Museo Archeologico Nazionale di Volce;i ed al Parco Archeologico;

Ritenuto di accogliere la suddetta richiesta e di concedere il patrocinio morale di questo Comune
per il raduno di auto storiche di che trattasi;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Settore Amministrativo;

Con voti unanimi resi nelle forme di legge,
DELIBERA

1} La premessa & parte integrante del presente dispositivo;

2) Di accogliere la richiesta del Vicepresidente del Club Salerno Auto Storiche per il raduno del
giorno 28 maggio 2017 con tappa al Museo Archeologico Nazionale di Volcei ed al Parco
Archeologico;

3) di concedere il patrocinio morale di questo Comune per la manifestazione in argomento;

4) Trasmettere la presente Deliberazione al Vicepresidente del Club Salerno Auto Storiche ed
all’Ufficio di Polizia Municipale;

S) Di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai

sensi dell’art. 134/4° comma D. Lgs. 267 del 18/08/2000.



Il Segretano

Ii ‘Presidente . !
Dott Salvatore Tiano
% F.to come originale

L
[

- Dott. Nicola Parisi

E.to come originale

0 Si espn‘n“;e parere favorevoie in ordine alia regolarita tecnica ai sensi dellart. 49 D.Lgs. 267/00

O Siesprime parere favorevo!e i erdme atla regolaritd contabile ai sensi del'art. 49 D.Lgs. 267/0C
x:A#*xx**x****x*#********xx***xxx*****x*~*x*x#***x##*x

ko R EOR

A AR KRR

T 7 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si cgftiﬁta che copia del!é presente de—!ifseraﬂone éstata :

per prescrita

1 6 MMT Zﬁﬂ regisfrata alf n.

Affissa all'Albo. Pretorio il

Pubbhcaz:one di giomi quindic consecutrw -evi imarra fino: aHa scadenza. -

16 HAG 2017

Il Responsabile deif‘AIbo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

If Segretaﬂo Comunale
F to dott. Salvatore Tiano

Buccino It _

T e o T s e sy s g ke e o S N N I T S SRR S R SR

*#***fm MR

1) sottoseritto Segretario Comunalé certifica che la siestesa deliberazione
() & stata dichiarata immediatamente esecutiv .

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

16 HAG BT

Il Segretario Comuriale

Bucdino If
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari {art. 125 D. Los. n. 267/2000

succno i) B MAG 2017




